МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” августа 2022 г. Москва №  3773/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и

решением приёмной комиссии от 30.08.22, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2022 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

колледжа Академии водного транспорта им. Министра речного флота Л.В.

Багрова очной формы обучения на основные места в рамках контрольных

цифр за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Филатов Арсений Дмитриевич 2006 3,474

2. Хаустов Алексей Павлович 2005 4,333

3. Юлина Александра Федоровна 2004 3,579

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.03

Судовождение для получения квалификации «Cтарший техник-судоводитель

с правом эксплуатации судовых энергетических установок» со сроком

обучения 4 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Киясов Артём Игоревич 2003 4,278

2. Матосов Андрей Витальевич 2006 3,632

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.05

Эксплуатация судовых энергетических установок для получения

квалификации «Техник-судомеханик» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Васильев Антон Романович 2006 3,9

2. Демидчик Владислав Александрович 2005 3,267

3. Казарин Владимир Михайлович 2005 3,5

4. Красиков Степан Вадимович 2006 3,882

5. Феофанов Александр Юрьевич 2006 3,474

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.06

Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики для

получения квалификации «Техник-электромеханик» со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Бурков Никита Юрьевич 2006 3,105

2. Яхругин Владислав Александрович 2006 3,857